

בס"ד כז' מנחם-אב ה'תשפ"ד
 הדלקת נרות - 18: 48
 צאת השבת - 19: 37
 רבנו תם - 20: 25
שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1222
 @ **השבת "מברכין"**
 @ **ר"ח אלול** יחול בע"ה בימים שלישי ורביעי.
 יחדשהו הקב"ה עלינו ועל כל ישראל, לטובה ולברכה, לששון
 ולשמחה, לישועה ולנחמה, לפרנסה ולכלכלה ולבשורות
 טובות אכי"ר. (סליחות לספרדים יום רביעי בלילה או חמישי בבוקר)



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת והצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטי"דן: "ענייה סוערדה"
 (ישעיה נד')

שבת זו
 "השלישית דנחמתא"

פרשת ראה

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 21: 30

מעיני הפרשה:

- ← בחירה בין ברכה וקללה.
- ← מצווה לבטל את כל המקומות אשר הקדישו תושבי הארץ הקודמים לפולחן אליליהם ולהקריב קרבנות רק במקום אשר יבחר ה'.
- ← איסור כללי ללכת אחרי מנהגי תושבי הארץ.
- ← חוקים הנוגעים לנביא שקר המסית את העם ללכת אחרי אלוהים אחרים.
- ← עיר הנדחת.
- ← חזרה על דיני בעלי חיים מותרים ובעלי חיים אסורים באכילה.

Ⓜ **"וכל תקפויז את ירך מאחיק האביזן"** (טו, ז)

ראשי תיבות של "ליא תקפויז ירך מאחיק האביזן" - היה אומר הרה"ק מהר"י מרז'ניץ זצ"ל - הן אותיות **"תהלים"**. ללמדנו שבאמירת תהלים לבד, אין אדם יוצא ידי חובתו, אלא צריכים להיות אומר ועושה לקיים "פתוח תפתח את ירך לוי בפועל.

Ⓜ **"פתח תפתח את ירך לוי..."**

בעל שפתי כהן אומר שדוד המלך אמר "וצדקתו עומדת לעד" פירוש שהצדקה עומדת לעולמים כשם שתיבת **צדקה** עומדת ביושר (ישר) ובהיפוך על דרך צירופי אותיות א"ת - ב"ש - צ"ה - ז"ק - ק"ד - ה"צ. (ב. בר דין הי"ו)

Ⓜ **"פתח תפתח את ירך לוי..."**

מפסוק זה למדו חז"ל שמצוות צדקה היא מצוות-עשה מן התורה. אם-כן, למה אין מברכים על מצווה זו? משום שחסידיים ואנשי-מעשה יפתחו בהכנות לפני אמירת הברכה - יצטרכו לנטול ידיים, לומר 'לשם ייחודי מיוחד וכדומה, ובינתיים עלול העני לגווע ברעב... (רבי בונם מפשיסחא)

Ⓜ **"מפריס פרסה ומעלה גרה..."**

אומרים שאיש שמכניס אורח צריך שיהיו לו 2 סימני טהרה, 1. מפריס פרסה, פירוש שיחתוך פרוסת לאורח שיהיה מוכן לאכילה, 2. מעלה גרה, שגם המארח יאכל עמו שירגיש האורח נעים.

Ⓜ **"ראה אנכי נתן לפניכם היום ברכה וקללה..."**

"אנכי נתן לפניכם..." סי'ת ינ"מ בגימטריה 100. מאה אחוז של שכר או ח"ו מאה אחוז של עונש. התיבה "נתון" נקראת מימין לשמאל ומשמאל לימין מרמז על כל מי שנותן ברכה, יקבל גם שכר. (שלמה אלביליה הי"ו)

הסיוו ממשול מדרג עמי! העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן.

ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת", "חידושי", "דרשו": <http://ladaat.info/> <https://www.hidush.co.il/>

Ⓜ **"נתון תתן"**
 התורה מצווה עליך "נתון" - אפילו בעל כורחך. לאחר נתניה זו, כאשר תיווכח כי בנתינתך לא חסרת דבר מהונך, כמאמר חז"ל (שמות רבה לו): "מי שנותן למצווה אינו מחוסר נכסיו", ונדבת לבך אף גורמת לך תחושה של עשיית הטוב; אז "תתן" כבר בעצמך ומתוך רצון, "ולא ירע לבבך בתתך לוי". (המגיד מדובנא)

Ⓜ **"ואת כל שללה תקבץ אל תיך רחבה וישרפת באש"**
 אם יכולה היתה עיר שלמה להיכשל בעבודה-זרה, הרי סימן הוא זה כי אנשיה היו שטופים רק בעניי רווח-ממון ולא נתנו דעתם על כל ענין נעלה מזה. על-כן ניטמטם לבם כל-כך עד כי נוח היה להדיחם. ממילא ראוי גם הונם ורכושם, אשר גרמו לידי כך, להישמד כולו באש.

Ⓜ **"אבד תאבדון את כל המקומות אשר עבדו שם הז"י"** (יב ב)

כפל לשון 'אבד תאבדון', ויעויין ברש"י ע"כ. בדרך רמז **"אבד"** תחילתו באות א'. **"תאבדון"** תחילתו באות ת'. שיש לאבד את הכל מא' ועד ת'.

Ⓜ **"את הבהמה הטהורה..."**

יש בתורה שלשה מיני בהמות ושבעה מיני חיות שמותר לאכול - בהמות הם: בקר עיזים כבשים.

חיות הן: איל צבי ויחמור אקו ותאו ודישון וזמר, ואומר בעל הטורים שהם כנגד עשרת הדברות

Ⓜ **"עשר העשר את כל תבואת זרעך..."** (ידי כב')

אומרת התורה: תן צדקה והנתינה תביא לך מזל. **"עשר"** (חלק בעשר) את המילה "תעשר":

עשירית של האות **ת'** (400) יוצאת האות **מ'** (40).

עשירית של האות **ע'** (70) יוצאת האות **ז'** (7).

עשירית של האות **ש'** (300) יוצאת האות **ל'** (30).

עשירית של האות **ר'** (200) יוצאת האות **י'** (20).

קיבלנו: **"מזלך"**. המעשר - הוא מזלו והצלחתו של האדם. (ברינה יקצורו)

פינת הגיב'ים והפתגמים

חורו פניו = פניו הפכו לבנים מבושה.

זוגמה: כְּאֶשֶׁר מָסְרוּ חוֹקְרֵי הַמִּשְׁטָרָה אֶת מִסְקֹנֹתֵיהֶם לְשָׂר, חֲוָרוּ פְּנֵי מְבוֹשָׁה.

מקור: לא-עָתָה יָבוֹשׁ יַעֲקֹב, וְלֹא עָתָה פְּנֵי יַחְוָרוּ [וְשִׁעְרֵיהוּ כַּט כב]. (ניבונכוו)

"אל תקרי הליכות אלא הלכות"

חודש אלול - הלכות סליחות



"מכל מלמד" השכלתו"

חודש אלול

אלול הוא החודש השישי לפי מניין החודשים שאנו מונים מניסן, כמו שכתוב בתורה (שמות יב): 'החודש הזה לכם ראש חודשים, ראשון הוא לכם החודש השנה'. ולפי מניין השנים שאנו מונים מתשרי - אלול הוא החודש האחרון בשנה. השם **אלול**: לחודש זה נקבע, כשמות כל החודשים, על ידי עולי בבל. אמרו חז"ל: 'שמות חודשים עלו מבבל'.

לפי שאלול הוא האחרון לחודשי השנה, לפני ראש השנה שהוא יום דין לכל באי עולם, **לפיכך הוא נקבע לתשובה ומרבים בו בסליחות ותחנונים לפני הקדוש ברוך הוא.**

אלול - סגולה לעושר

מה היה בר"ח אלול? הקב"ה אמר למשה "פסל לך" והראה למשה רבנו "מחצב סנפיריון מתוך אהלו, ואמר הפסולת יהיה שלך ומשם נתעשר משה הרבה" (רש"י).

אם כן **ר"ח אלול הוא גם סגולה להתברך בו בעושר גדול**, כמו שמשנה רבנו נתנבך בו בעושר. בעת שכל ישראל הלכו לשאול מהמצרים כלי כסף וכלי זהב ושמלות, משה הולך לחפש בכל מצרים את ארונו של יוסף ולא רץ אחרי הכסף והזהב, הוא בסופו של דבר מתעשר עושר גדול מאוד. ושמה תאמר מה צריך משה כל כך הרבה עושר? חכמינו אמרו "אמר רבי יוחנן, אין הקדוש ברוך הוא משרה שכנינו, אלא על גבור, ועשיר, וחקם, ועניו, וכלם ממושה".

גבור - דקתיב, (שמות מ) "ויפרש את האהל על המשכן", וכן ממה שכתוב "וְאֶתֶּשׁ בְּשֵׁנֵי הַקְּלָחֹת, וְאֶשְׁלַכֶם מֵעַל שְׁתֵּי דָדֵי, וְאֶשְׁבְּרֶם".
עשיר - דקתיב, (שמות לד) "פֶּסֶל לָךְ", פֶּסֶלְתָּו שֶׁלָּךְ יָהּ.

חקם - רב ושמואל דאמר תרוייהו, חמשים שערי בינה נבראו בעולם, וכלם נתנו למשה, חוץ מאחד, דקתיב, "וְתַחֲסְרָהוּ מֵעֵט מֵאֱלֹהִים וְכָבוֹד וְהָדָר תִּעֲטָרָהוּ".

עניו - דקתיב, "וְהָאִישׁ מוֹשֶׁה עֲנִו מְאֹד מִכָּל הָאָדָם..."

רמזי אלול לתשובה

"ומל ה' אלקיך אית ליבבך ואת ליבבי".

לתפילה: **אני לדודי ודודי לי.**

לצדקה: **איש לרעהו ונתנתו לאביניום.**

בחומש: **אנה לידו ושמתו לך.**

ביום א' באלול מתחילים לתקוע בשופר.

שופר פירוש **שמו מעשיכם.**

שופר ר"ת **שורש פורה ראש ולענה.**

ופירושו להוציא את הרע. ועיי שופר אין פגע רע,

שבזכות השופר לא יהיו עוד צרות.

עוד ר"ת שופר = **שטן ואין פגע רע.**

א. מראש חודש אלול עד לאחר יום הכיפורים הם ימי רצון, ואף שבכל השנה הקב"ה מקבל תשובה מן השבים אליו בלב שלם, מ"מ ימים אלו מובחרים יותר ומזומנים לתשובה **להיותם ימי רחמים וימי רצון**, כי בראש חודש אלול עלה משה רבינו אל הר סיני לקבל לוחות שניות, ונשתהה שם ארבעים יום וירד בעשרה בתשרי שהיה אז גמר כפרה שאמר לו הקב"ה "סלחתי כדברך", ומאז הוקדשו ימים אלו לימי רצון ויום עשירי בתשרי ליום הכיפורים.

ב. מכיון שאלה הם ימי תשובה, נוהגים לקום באשמורת הבוקר לומר סליחות ותחנונים, **יום לאחר ראש חודש אלול עד יום הכיפורים.**

ג. צריך לומר את הסליחות והתחנונים **בנחת ובמתנינות ובכוונה**, ואסור להזכיר י"ג מדות שלא בכוונה, ומה שנהגו לומר "ענו אבינו" וכו', "עשה למען שמך" וכו' במהירות, יש לבטל מנהגם.

ד. הזמן הראוי ביותר לאמירת סליחות בימים אלה - **מחצות הלילה ואילך**, שאז הוא עת רצון והתעוררות מידת הרחמים, וזמן חצות הלילה הוא שתיים עשרה שעות לאחר חצות היום כשהחמה בראש כל אדם, דהיינו בסוף שש שעות זמניות מזריחת החמה עד שקיעתה, ומ"מ קהל ועדה שאין באפשרותם להשכים לסליחות בעוד לילה, **יכולים לומר סליחות בשעות הבוקר המוקדמות**, או אפילו לפני תפילת מנחה, ויחיד שנמצא בבית הכנסת שנוהגים שם לומר סליחות לפני חצות הלילה, **ישב בדד וידום** ולא יענה עמהם י"ג מידות.

ה. תלמידי חכמים ובחורי ישיבה שאי אפשר להם לקום יום באשמורת לסליחות - שדרכם לעסוק בתורה בתחילת הלילה, ואם ישכימו לקום לסליחות יתבטלו מלימודם ביום, **ישתדלו על כל פנים לקום בקצת לילות**, כגון בשני ובחמישי להשתתף עם הציבור באמירת הסליחות ואם הולכים לישון אחר חצות הלילה נכון שיאמרו קצת סליחות לפני שישנו לאחר עריכת סדר תיקון חצות.

ו. פקידים ופועלים שכירים ומלמדי תינוקות שאינם גרילים להשכים לקום בעוד לילה, ואם ישכימו לסליחות קיים חשש שלא יוכלו לעשות מלאכתם באמונה, ראים להמנע מלקום יום יום, **וישכימו לפרקים בשני ובחמישי ובעשרת ימי תשובה.**

ז. הסליחות שנאמרו בלשון ארמית (תרגום), כגון "רחמנא" **אין ליחיד לאומרים**, מפני שאין מלאכי השרת מכירים בלשון הארמית, ולכן כשעדיין לא באו עשרה להשלים מניין, ידלג השליח צבור "רחמנא" ושאר סליחות הנ"ל וכשיבואו עשרה יחזרו ויאמרו בעשרה.

ח. הרקמים באשמורת לומר סליחות, **יברכו כל ברכות השחר עם ברכות התורה**, ורק לאחר מכן יאמרו הסליחות הכוללות מזמורים ופסוקים מפני שיש אומרים שאין לומר שום פסוק אפילו דרך בקשה ותחנונים לפני ברכות התורה.

ט. בחודש אלול יש להעדיף **תיקון חצות** על אמירת הסליחות, כאשר אין לו אפשרות לומר את שניהם.

י. משנכנס חודש אלול כשכותב אדם אגרת לחברו, צריך לרמוז בהתחלתו שמבקש עליו **"לשנה טובה ונתחם"**.

יא. מנהג חסידות להחמיר לבדוק בחודש אלול את התפילין, אבל אין זה חיוב מעיקר ההלכה. ובמזוזות, מעיקר ההלכה חייב לבדוק פעם אחת בכל שלש שנים ומחצה, ומנהג חסידות להחמיר לבדוקן באלול מדי שנה בשנה.

יב. מותר ומצווה לעשות נישואין בכל ימי חודש אלול, ואין בזה כל חשש לא מצד ההלכה ולא מצד מנהג, וכן המנהג פשוט בכל תפוצות ישראל.

יש תקווה

גם כשהחיים נראים ממש קשים, מלמדים אותנו חכמינו שאסור להיחיד להתייאש. מי שמחובר לבורא הכליכול צריך לדעת שכל מה שקורה איתו הוא תמיד לטובה, ותמיד יש תקווה לשינוי וברכה גדולה.

"מקימי מעפר דל, מאשפות ירים אביון"
נמחיש זאת בסיפור מרתק:

ישראל הביט במוזות הכסף הגדולה שהגיעה לרשותו. היום הוא השלים את עסקת הבדים הגדולה שרכש עבור הצבא וקיבל את התשלום הראשון שכבר הכניס לקופתו מלאי עצום של מזומנים. הסתובב מהורהר ברחבי ביתו המהודר והחליט לעשות משהו טוב עם הכסף שקיבל. "אני חייב לשמח מישהו, לעשות משהו טוב למישהו אחר!" לחש לעצמו בהתרגשות.

הוא לבש את מעילו, דחף ערימה גדולה של שטרות לכיס המעיל ויצא לטיול קצר ברחבי העיירה. השעה הייתה שעת אחר צהריים מאוחרת. הוא חיפש מישהו כזה שהמתנה שלו תצליח לשנות עבורו את החיים לטובה. חלפה שעה עגולה, וישראל מצא את עצמו בפאתי בית הקברות. השמש כבר החלה לנטות מערבה ולצבוע את השמיים בגוון אדמדם. ישראל הביט סביבו בריכוז ולפתע הבחין בו: היה זה אדם שנראה בשנות הארבעים לחייו. השערך שלו היה מדובבל והוא לבש בלויי סחבות. הקבצן ישב כולו מפוּיח ומלוכלך על הספסל שבכניסה לבית הקברות והביט לעבר השמיים. ישראל התקרב לעברו באיטיות, והתיישב לצדו.

"אדוני? ניסה להעירו ממחשבותיו הנוגות.
"קח ידי, זה בשבילך!" אמר ישראל והוציא מכיסו את חבילת השטרות הענקית. הושיט אותה לקבצן שרק כעת הואיל בטובו להוריד את עיניו מהנקודה העלומה בשמיים שבה היה שקוע. "מה זה?" שאל הקבצן בחשדנות.

"זו מתנה ממני ידידי. הבורא חנן אותי בכסף והחלטתי לתת ממנו חלק למישהו שצריך אותו באמת. קח את הכסף, תקנה לך בגדים חדשים, תסתפר ותיראה כמו בן אדם. מגיע לך לעשות שינוי טוב בחיים, ואני שמח להיות השליח" אמר ישראל בסיפוק. "מה אעשה בכסף הזה?" הביט בו הקבצן בתימהון. "הלוא ברגעים אלו ממש אני מדבר עם הבורא החיילי, אני מבקש ממנו שישנה את חיי לטובה. והוא יכול להושיע אותי ברגע אחד גם בלי העזרה שלך".
"אבל הנה הוא כבר הושיע אותך!" אמר ישראל בהתרגשות. "הוא שלח אותי, אני כאן ואני השליח שלך!"

תוכיח לי!" אמר הקבצן כאילו נכנסה בו רוח שטות. "אתה לא נראה כמו שליח של הבורא, אני בוטח בו שברגע אחד הוא יכול להרים אותי מעפר ולהעלות אותי לגדולות".
"אני לא יכול להוכיח לך... פרש ישראל את ידיו ביאוש. "אבל אני מאמין שאם הגעתי לכאן ופגשתי אותך, הבורא עשה זאת במיוחד בשבילך!"

הקבצן הושיט לעברו את הכסף בחזרה ואמר: "תודה אדוני, אני מלא בתקווה שהבורא הכל יכול, יושיע אותי".
"היחידים שאין להם תקווה אלו המתים שבבית הקברות".
"אם אתה רוצה שמישהו שהוא באמת חסר תקווה יקבל את הכסף שלך תטמין אותו כאן בבית הקברות. יבוא יום ויגיע לכאן אדם חסר תקווה וישתמש בכסף שלך..."
ישראל האזין לדבריו בקשב רב והסכים. הוא הטמין את הכסף לצד אחד הקברים שצמודים לגדר וחזר לביתו. חלפו שנים ועל ישראל התהפך הגלגל. שורה של הפסדים כילתה את נכסיו ובזמן קצר הוא הפך לעני מרוד. באחד הימים הוא נזכר בכסף שהטמין בבית הקברות. אבל בכניסה לבית הקברות עצר אותו השומר.

"מה אתה עושה כאן?" שאל בחשד. "הטמנתי כאן כסף לפני כמה שנים וכעת ברצוני לקחת אותו בחזרה!" טען ישראל. השומר הביט במראהו העלוב, החליט להזעיק את השוטרים שגרו את ישראל המושפל וההמום ישירות לבית המשפט. "אדוני השופט, האיש הזה מחלל את כבודם של המתים

ורוצה לחפור בבית הקברות!" הודיעו השוטרים לשופט.

השופט החכם נעץ את מבטו בתדהמה בישראל.

"האני אתה זוכר אותי?" שואל השופט את ישראל.

"אני לא זוכר!" אומר ישראל נחרצות והשופט החל לרענן את זיכרונו: "האם אתה זוכר את הקבצן לבוש הקרעים שרצית לתת לו את סכום הכסף בכניסה לבית הקברות? אני הוא הקבצן והנה אתה רואה במו עיניך כיצד הבורא הכל יכול לוקח את העני ומעלה אותו ברגע אחד לגדולות!"

ישראל הביט בו נדהם, והשופט הביט בו נרגש ולחץ את ידו. "בבקשה ידידי, הפעם אשלח איתך את השוטרים כדי שייטיעו לך לקחת את כסףך שנגיע לך ביושר".

"אבל אל תאבד את התקווה לעולם! אני מבטיח לך ששם תפילה כנה מעומק הלב לבורא, תוכל עד מהרה לחזור למעמדך הקודם".

לב גדול

פעמים שריבוננו של עולם שולח לנו אירועים שבמבט ראשוני נראים קשים, אך במשך הזמן מתגלה שדווקא אירועים אלו היו נקודת זינוק בחיינו. אירועים שמכוונים אותנו פנימה, לעולם טהור יותר, מחובר לעצמיות שלנו, לשליחות שלנו.

יוסי סידר את העגיבה והביט במראה. בהחלט הופעה מתאימה! סיכם לעצמו בסיפוק. "לא כל יום אני מוזמן לחתונת בנו של נשיא החברה. כדאי לעשות רושם טוב... מלמל וחייך לעצמו. רק לפני כמה חודשים נכנס יוסי לתפקיד החדש והספיק להרשים את הבוס. הלה אכן התרשם לטובה ודאג לקדם ולתגמל אותו. יוסי אריל לשכוח להשאיר מתנה מכובדת לזוג הצעיר, הזכיר יוסי לעצמו.

יוסי עצר ברחוב אולמות האירועים, מול מספר עשרים וארבע. הוא הוזמן כחבר בסגל העובדים והיה חשוב לו להשאיר רושם טוב ומקצועי. מוסיקה נעימה קידימה את פניו. בכניסה הבחין יוסי בעמדת הממתנות. "מעולה" אמר לעצמו ושלשל לכספת מוטפת עם צ'ק נגבד ביותר. הוא פסע פנימה בחיך, מחפש בעיניו מכרים מהעבודה. 'אולם צנועי' תמה יוסי לעצמו ונעמד בסמוך לדלפק המשקאות. אף ידיד מהעבודה או מכר לא נראה באולם. מבוכה קלה עלתה בליבו. יוסי הזמין כוס משקה חריף סוקר בעיניו את האנשים. 'אופס! נראה לי שטעיתי במקום', אמר מלמל יוסי לעצמו. הוא הסתובב ופנה לעבר היציאה ולפתע נזכר: 'הצ'ק! אני לא מאמין! ועוד בסכום כזה!' יוסי חש סתהרות קלה והתיישב בשולחן סמוך. 'יואוו, איזה חוסר נעימות! נאנח בתסכול. מחיאות כפיים נשמעו מקדמת האולם, וחתן לבוש חליפה בהירה יצא אל הקהל. יוסי הביט בו. משהו בו היה מוכר לו. 'היכן נפגשנו קודם?' הרהר ואז באחת הוא נזכר: 'זה רובי'. הייתה זו תקופה שיוסי לא אהב להיזכר בה.

עשר שנים קודם לכן, והוא נער בן שלוש עשרה. את בית הספר נש וחלם להיות גדול ועשיר, אך רוב הזמן הוא היה בודד. החלום הגדול שלו היה להתקבל לחבורת נערים בוגרים, שתמיד ישבו בינם לבין עצמם. יוסי ניסה להתקרב ולהתחבב עליהם, אך הם דחו אותו. באחד הימים יצא יוסי עם אופניו לגלישה בים ונחשב בחוזקה בטלע סמוך. הוא שכב שרוע על השביל, והנערים חלפו על פניו והתעלמו מקיומו. הוא היה לו כוח נפשי לקום. הוא חש מושפל ומבוזה כמו שלל חש מעודו. "הכול בסדר חברי! זה היה רובי. רובי הקים אותו, ניקה קלות את בגדיו ותמך בו. יוסי נזכר כיצד רובי ניקה בעדינות את פצעיו ומזג לו משקה חם. יוסי היה נסער ומדוכא. רובי עודד אותו במילים חמות וידע עד כמה יוסי היה ממצל להן.

"כל אחד הוא מיוחד, יש בך טוב וכוחות". זו בהחלט הייתה נקודת מפנה. מאז יוסי חזר לבית הספר והתקדם הלאה. כעת יוסי הרים את עיניו לעבר רובי הרוקד. "חתן עם לב ענק", אמר בשקט. יוסי חצה את מעגל הרוקדים. "חבר יקר! כמה אנו שמח שבאת", קרא רובי וחיבק אותו חיבוק חזק כמעט כמו פעם. יוסי היה נרגש. "מזל טוב!" מלמל. יוסי הביט סביבו, האהבה לחתן הייתה מורגשת בכל פינה. יוסי מיהר ליציאה.

הוא הביט בשנית על החתונה הצנועה. 'אומנם אין כאן פאר והדר, אבל יש כאן לב ענק'. אמר לעצמו. כשיצא העיף מבט בהומנה. 'אהה, חתונת בני הברוס במספר ארבעים ושתיים! זו הטעות! אבל זאת טעות טובה...'

(דבורה הראל)

ראה - "ראה אכול הגיט"

ימים אלו הם מסוגלים לכך ביותר, וכמבואר בספרי המוסר והחסידות כי "פרשת ראה" נקראת לעולם קודם חודש "אלול".
מִן הַגָּאוֹן הַצַּדִּיק רַבִּי יְהוּדָה צַדִּקָה צֻקוֹ"ל, אִמְרַ: שֶׁסֵּדֵר הַפְּרָשׁוֹת: רֵאָה, שׁוֹפְטִים, כִּי תֵצֵא, כִּי תְבוֹא, נִצְבִים, וְיִלֶךְ, הַאֲזִינָה, וְזֹאת הַבְּרַכָּה, בְּרֵאשִׁית, רוֹמַז לְנוּ דְבַר יֵפֶה.
**"רֵאָה" רֵאשִׁי תְבוֹת רֵאָה אֶלּוֹל הִגִּיעַ, לִפְנֵיךְ "שׁוֹפְטִים" וְשׁוֹטְרִים תִּתֵּן לָךְ בְּכֹל שַׁעֲרֶיךָ, תִּבְדּוֹק מַעֲשֶׂיךָ, וְעוֹד עֲלֶיךָ לִזְכוֹר "כִּי תֵצֵא" מִן הָעוֹלָם אִזִּי יִהְיֶה "כִּי תְבוֹא" לַשָּׁמַיִם, וְשֶׁמֶתְעַמֵּד לְדִין שְׁנֵאֵמַר אַתָּם "נִצְבִים", אַחֲרַי כֵּן "וְיִלְדֶךָ" וְאֵם "הַאֲזִינָה" שִׁמַע לְתוֹרָה, אִזִּי "וְזֹאת הַבְּרַכָּה", וְאֵם לֹא אִזִּי "בְּרֵאשִׁית" מֵתַחִיל לִגְלוֹל חֹדֶשׁ לַתִּקְוָן הַכֹּל.
בְּחֹדֶשׁ אֶלּוֹל צִדִּיק אָדָם לְעוֹמֵד לְרוֹכֵשׁ לְעֵצְמוֹ מִצְוֹת וּמַעֲשִׂים טוֹבִים, דְּקוֹדְקֵי שׁוֹפְרִים, הוֹמְרוֹת וְחֹסִידוּת, כִּיוֹן שְׁאִינוּ יוֹדְעֵי אִיזָה מֵהֶם יִכְרַע אֶת הַדָּיו לְטוֹבָה.**

"בניד כשתילי זתים" - חינוך

הכנות לחזרה לבית הספר

הסתגלות לשעות שינה סדירות:

רצוי להכין את הילד בהדרגה לחזרה לשיגרה בסדר היום ובסדרי השינה והקימה. רצוי שההכנה תהיה הדרגתית. כלומר, כשבוע לפני תחילת הלימודים, חשוב להתחיל להקפיד יותר על שעת השינה, כשבכל פעם מקדימים במעט את שעת השינה.

הסתגלות לפעילות שדורשת יותר ישיבה וריכוז:

מומלץ לפני יום החופש לבנות סדר יום מוקפד יותר, שבו הילד מקדיש זמן לקריאה ועבודה בחבורות. המטרה היא להתחיל להרגיל את הילד לשבת ולהתרכז, דבר שלא התנסה בו כמעט במהלך החופשה. המעבר מן הפעילות של החופש למצב שבו הילד יושב ומתרכז, אינו קל.

סרכה והצלה לאסתר וכ"י דידי הי"ו

על תרומתם לזיכוי הרבים. שיזכו לרפואה שלימה ויתברכו בכל מיילי דמיטב ויתגשמו כל משאלות ליבם. אושר ופרנסה טובה. **לרפואת אסתר בת גולשן ולהבדיל לעיני סולטנה בת גולשן ז"ל**

סרכה והצלה לפנחס דודית ישראלי הי"ו

זכות תרומתם לעלוך שיתמלאו משאלות ליבם לטובה. זכות המצוה תעמוד להם שיתברכו ברוחניות ובגשמיות וברפואה ובפרנסה טובה, והצלחה לכל ילדיהם ומשפחתם. **לרפואת נהיית בת שרה**

מרכות א'ח'א'ל'ית

למיתן ואסתר ז"ל
לרגל הולדת הבת
יהי רצון שתגדל
כאמותנו שרה רבקה
רחל ולאה תזכר
לחופתה שתצליח
בכל דרכיה ומעשיה
ונחת ושלווה
ליצחק ושושנה מוסאי
ליוסף ומלכה ז"ל

סרכה והצלה

למשה וריקי ישראלי
על תרומתם לזיכוי
הרבים שיזכו לרפואה
שלימה ויתברכו בכל
מיילי דמיטב ויתגשמו
כל משאלות ליבם.
אושר ופרנסה טובה.
זיווג הון לילדיהם
ולהבדיל לעיני
יעקב ישראלי בן אברהם ז"ל

מרכות א'ח'א'ל'ית

רפואה שלימה
לאסתר ובורני
בן שרה
הקב"ה ישלח
מזור ומרפא
לרמ"ח אבריו
ושס"ה גידיו.
יחזור לאיתנו
הראשון
ויזכה לשנים
רבות וטובות

מרכות א'ח'א'ל'ית

ברכה וסרה אהרני
לרגל הולדת הבת
יהי רצון שתגדל
כאמותנו שרה רבקה
רחל ולאה תזכר
לחופתה שתצליח
בכל דרכיה ומעשיה
ונחת ושלווה
לאבשלום ושרה אהרני
ולפאני חיים

סרכה והצלה

לאבשלום ושרה אהרני
על תרומתם לזיכוי
הרבים. שיזכו לרפואה
שלימה ויתברכו בכל
מיילי דמיטב ויתגשמו
כל משאלות ליבם.
הוצלחה לכל ילדיהם
לרפואת מרדכי בן חנה
ולהבדיל לעיני
מרים-חסיה בת גולשן ז"ל

כל הישועות והברכות

לניסים וטובה כבורי
שתרמו לטעודה הרביעית בלויין
זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל
שיתברכו ברפואה שלימה
ובכל מיילי דמיטב ברוחניות
ובגשמיות, פרנסה טובה
אושר נחת ושלווה
לרפואת חדד בת מרים
טובה בת דבורה אושר בן חמדה
לרפואת ניסים בן סולטן
לעיני משה בן סולטן ז"ל

סרכה והצלה

למרדכי ורחל ז"ל
זכות תרומתם לעלוך
שיתמלאו משאלות ליבם
לטובה. זכות המצוה
תעמוד להם שיתברכו
ברוחניות ובגשמיות
וברפואה ובפרנסה טובה,
בכרה לעשאלה וגילה
לרפואת מרדכי בן חנה
להבדיל לעיני מרים
חסיה בת גולשן ז"ל

"בן אדב"

קיום קרא בתחנונים
הציבור הקדוש
מוזמן לסליחות
ביה"כ "אוהב שלים"
(לד הרבנות בינה)
07 - סליחות
08:00 - שחרית
08:15 - "הודו"
ר' שלמה דידי
054-6598068

כל הישועות והברכות

ליצחק ולידה הרוני
שתרמו לטעודה הרביעית בלויין
זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל
לרפואת והצלחת לילדיהם
ובגשמיות. שיתמלאו כל
משאלות ליבם לטובה.
לרפואת לידה בת מרי
וזע קודש לאושרה בת לידה
וזיווג לשמואל-זניאל בן לידה
לעיני שמואל בנג'אן בן דוד ז"ל
לעיני רחל בת טובה ז"ל

"קבתי באשמורת הבוקר"

לבקשי ע"ל ע"ווי"ז
הציבור מוזמן
לאמירת סליחות
לעיוניות ופיומים
בבית הכנסת
"אוהב מוי"ז"
הנשיאים 3, יבנה
בשעה 04:45
שחרית בשעה 05:40

רפואה שלימה

למשה כבורי
הקב"ה ישלח
מזור ומרפא
לרמ"ח אבריה
ושס"ה גידיה.
תחזור לאיתנו
ותזכה לשנים
רבות וטובות
עם בעלה
ניסים

מזל טוב ואיחולים לבניי

ש"למה ויפילה הכ"י
פסח יוסף ורונית וכו"ך
לנישואי יהונתן נ"י
עם סליחה מנב"ת
יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר
בישראל ויעלה הקשר יפה יזכו
למשק"א את שמורת נתי החמפאר
לעני בנימין המון זנו ונח ומתקבל

סרכה והצלה

ל- ה. א. מנב"ת
זכות תרומתם לעלוך
שיתמלאו משאלות
ליבם לטובה.
זכות המצוה תעמוד
לה שתתברך ברפואה
ובפרנסה טובה,
ונחת ושלווה
מכל יוצאי חלציה
להבדיל לעיני
שרה בת חנה ז"ל

סרכה והצלה

למירון בת גילה
לכ"ל בת גילה
בכנות תרומותן
תזכה ליווג הגון
רפואה שלימה
ופרנסה טובה
ובכל מיילי דמיטב
וזע קודש
ליוסף וקרין שמאי
וברכה והצלחה
ליעקב וגילה דוד

סלחה אסנת

יתקיים בע"ה ביום שני ערב ר"ח אלול
15:45 יציאה מכולל "אור ציון ובית
שמשון" בח' הסביון 2 יבנה, לציון
הרב "חיי"א" והרב מרדכי אליהו זצ"ל
שלום-אבשלום רפאל בן חיים ושודיה הי"ו
בבית הכנסת של המקובל האלוקי
הרב מרדכי אליהו זצ"ל.
סעודת מצוה באולם בית הכנסת.
ערבית בקבר רחל אימנו
מחר סמיילי 100 ש"ח
מישל אוקטו 050-8759443

לעני הצנועה והענוה

לאה נאמן
בת רבקה אליהו ז"ל
ביום ראשון כח' אב
פקדת שנתה
18:00 - בבית העלמין
18:45 - מנחה, דברי
תורה, ברכות וערבית
בכולל "נחל לאור"
לעני הצנועה והענוה
מלוט מרים
בת שרה ז"ל
א' אלול פקדת שנתה

לעני הצנועה והענוה

מרים חסינה אהרני
בת גולשן ויעקב ז"ל
א' אלול פקדת שנתה
לעני הצנועה והענוה
שרה מורנו
בת חנה ויוסף ז"ל
א' אב פקדת שנתה

לעני הצנועה והענוה

יעקב ישראלי
בן אברהם ומרים ז"ל
שני כח' אב פקדת שנתו
לעני הצנועה והענוה
שמואל בנב"א
בן דוד ז"ל
שלישי ל' אב פקדת שנתו
לעני הצנועה והענוה
שרי שאול מונרבי
בן נטירה ויוסף ז"ל
ל' אב פקדת שנתו

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :

שלמה לארי בן מרים הי"ו
אברהם נאמן בן מרים הי"ו
ישראל פרג'י רפאל בן מרים הי"ו
שבת מוסאי בן נהיית הי"ו
יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו
אסתר אהרני בת גוהר מנב"ת
נהיית ישראלי בת שרה מנב"ת
ריחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת
מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת
לידה הרוני בת מרי מנב"ת

לעני הצנועה והענוה

לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתיח"ה
אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתיח"ה
אברהם צברי בן יחיא-יהודה ז"ל
יעקב צברי בן יחיא-יהודה ז"ל
בצלאל לבאי בן שודיה ויחיא ז"ל
משה כבורי בן סולטן ואברהם ז"ל
גי'אני יעקובי בת גולשן ז"ל
נעימה מצליח בת חביבה ז"ל
בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל